
 

– ORDINANZA DIRIGENZIALE -

ATTO
N.  375  DEL  28/08/2020

OGGETTO

LA SOSPENSIONE DELLA CIRCOLAZIONE SULLA ROTATORIA ALL'INTERSEZIONE 
TRA LA SP  111 E  LA SP  468R  IN  LOCALITÀ  CORREGGIO,  IL  GIORNO  SABATO 
29.08.2020 DALLE ORE 8.30 ALLE ORE 12.30.

copia informatica per consultazione



Servizio Infrastrutture, Mobilita' Sostenibile, Patrimonio ed Edilizia

IL DIRIGENTE

Prot. vedi PEC 
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

INFRASTRUTTURE, MOBILITA' SOSTENIBILE, PATRIMONIO ED EDILIZIA

Premesso  che  con  istanza  del  25/08/2020,  acquisita  agli  atti  con  prot.n.20217/1/2020  la  ditta 
NETandWORK di Correggio ha chiesto l'emissione di ordinanza per la chiusura al transito veicolare 
della rotatoria  posta all'intersezione tra la SP 111 e la SP 468R in localita Correggio, per eseguire le 
uno scavo per ripristino fibra ottica del servizio di videosorveglianza.

Per consentire lo svolgimento dei lavori, si rende necessaria la sospensione della circolazione sulla 
rotatoria sopracitata il giorno sabato 29.08.2020 dalle ore 8.30 alle ore 12.30.

Il  traffico  sarà  provvisoriamente  deviato  su  idonea  sulle  strade  comunali  via  Unità  d'italia  via 
Costituzione e via del Lavoro.

Il traffico sarà opportunamente regolamentato, sia sulle chiusure che sul percorso di deviazione, con 
l'apposizione della necessaria segnaletica a cura e sotto la responsabilità della ditta Palomar SpA di 
Roma e dovranno essere adottate tutte  le misure atte  a garantire  la  sicurezza del  traffico e della 
pubblica incolumità a norma del Codice della Strada e relativo Regolamento di Attuazione, applicando 
gli  schemi  segnaletici  del  D.M.  10 luglio  2002, tenendo altresì  presente che la  Provincia  s'intende 
esonerata da ogni e qualsiasi danno a terzi (cose o persone) che dovesse verificarsi comunque in 
dipendenza del provvedimento in parola. A questo scopo, il numero telefonico al quale dovranno essere 
richiesti eventuali interventi è quello del  Sig. Gozzi Carlo reperibile al numero 3483191128

Visto l'art. 6, comma 4, lettera b) del D.Lgs. 30/04/1992, n. 285,

O R D I N A

la sospensione della circolazione sulla rotatoria all'intersezione tra la SP 111 e la SP 468R in 
località Correggio, il giorno sabato 29.08.2020 dalle ore 8.30 alle ore 12.30.

 Il  traffico  sarà  provvisoriamente  deviato  su  idonea  sulle  strade  comunali  via  Unità  d'italia  via  
Costituzione e via del Lavoro

•

Il traffico sarà opportunamente regolamentato, sia sulle chiusure che sul percorso di deviazione, con 
l'apposizione della necessaria segnaletica a cura e sotto la responsabilità della ditta Palomar SpA di 
Roma e dovranno essere adottate tutte  le misure atte  a garantire  la  sicurezza del  traffico e della 
pubblica incolumità a norma del Codice della Strada e relativo Regolamento di Attuazione, applicando 
gli  schemi  segnaletici  del  D.M.  10 luglio  2002, tenendo altresì  presente che la  Provincia  s'intende 
esonerata da ogni e qualsiasi danno a terzi (cose o persone) che dovesse verificarsi comunque in 
dipendenza del provvedimento in parola. A questo scopo, il numero telefonico al quale dovranno essere 
richiesti eventuali interventi è quello del Produttore esecutivo Sig.  Gozzi Carlo reperibile al numero 
3483191128.

Reggio Emilia, lì 28.08.2020
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO INFRASTRUTTURE,

      MOBILITA' SOSTENIBILE, PATRIMONIO ED EDILIZIA
 (Ing. Valerio Bussei)

Atto N. 375 del 28/08/2020 
pag. 2/4

copia informatica per consultazione



• Alla Ditta  NETandWORK

•Al Sindaco del Comune di Correggio

•Alla Prefettura di Reggio Emilia

•Alla Polizia Municipale “Pianura Reggiana”

•Alla Questura di Reggio Emilia

•Al Comando Provinciale Carabinieri di Reggio 
Emilia 

•Al Comando Polizia Stradale di 
REGGIO EMILIA 

•Alla Polizia Municipale di Reggio Emilia

•Al 118 Reggio Soccorso

•A SETA REGGIO EMILIA

•Al Comando Provinciale VV.F.

•Al S.S. Stradale di zona Sig. Luca Merzi

•All'U.O. Trasporti Eccezionali SEDE

•Alla Polizia Provinciale            SEDE

•Alla Stampa                             SEDE

per copia conforme                   IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO INFRASTRUTTURE,
                              MOBILITA' SOSTENIBILE, PATRIMONIO ED EDILIZIA

                                                            (Ing. Valerio Bussei)

Atto N. 375 del 28/08/2020 
pag. 3/4

copia informatica per consultazione



Reggio Emilia, lì 28/08/2020  IL DIRIGENTE DEL 
Servizio Infrastrutture, Mobilita' Sostenibile, 

Patrimonio ed Edilizia
F.to BUSSEI VALERIO

Documento sottoscritto con modalità digitale ai sensi dell'art. 21 del d.lgs. 82/2005.

(da sottoscrivere in caso di stampa)
Si  attesta  che  la  presente  copia,  composta  di  n.  ...  fogli,  è  conforme  in  tutte  le  sue 
componenti al corrispondente atto originale firmato digitalmente conservato agli atti con 
n ............. del ............
Reggio Emilia, lì.................................Qualifica e firma .................................................

Atto N. 375 del 28/08/2020 
pag. 4/4

copia informatica per consultazione


